
 

 

KOVA Group a.s. ● Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PSČ: 150 00 ● IČO 27411672 ● zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330 ● id schránky: 8cmetzm ● www.drazby.cz ● info@drazby.cz 

1/1 
 
 

č.j. 0745D000040/18 
 
 

OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD DRAŽBY 
dobrovolné dle § 22 zák. č. 26/2000 Sb. v platném znění 

Bod 1. 
Veřejná dražba dobrovolná se měla konat dne 24.01.2019 od 11:00:00 do 11:30:00 prostřednictvím elektronického 
dražebního systému na adrese: http://www.realdrazby.cz.  

Bod 2. 
Označení předmětu dražby: 
• pozemek parc.č. st. 389 o výměře 91 m2, součástí je stavba č.p. 227 - bytový dům, část obce Cheb na pozemku parc.č. 

st. 389; 
• pozemek parc.č. st. 390 o výměře 76 m2, součástí je stavba č.p. 228 - bytový dům, část obce Cheb na pozemku parc.č. 

st. 390; 
vše zapsané na listu vlastnictví č. 4241 v katastrálním území, obci a okrese Cheb. 

Bod 3. 
Navrhovatel: 
JUDr. Věra Sedloňová 
IČO: 13127055, se sídlem Praha 3, Sudoměřská 814/46, PSČ: 130 00, insolvenčním správcem dlužníka: Ing. Kamil 
Chromý, nar. 15.06.1955, IČO 10339621, bytem Cechovní 228/4, Cheb, PSČ: 350 02 

Dražebník: 
KOVA Group, a.s. 
IČO: 274 11 672, sídlem Malátova 633/12, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Zastoupena pověřeným zaměstnancem Janem Dvořákem 

Licitátor: 
Ing. Ondřej Velemínský, nar. 16.10.1980, bytem Nepelova 953/7, 198 00 Praha 9, Hloubětín 
 

Bod 4. 
Nejnižší podání:  3 600 000,00 Kč 

Bod 5. 
Dražebník tímto v souladu s § 22 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od dražby, a to z důvodu, že mu byla dne 22.1.2019 doručena 
do datové schránky informace od Navrhovatele, že není oprávněn navrhnout provedení dražby, protože byl dne 18.01.2019 
pod sp.zn. 56 ICM 143 / 2019 zahájen incidenční spor, jehož předmětem je žaloba na vyloučení nemovitosti – předmětu 
dražby z majetkové podstaty. 
 
V Praze dne  23.01.2019 
 
 
 
................................. 
Dražebník 
 
 

Rozdělovník: 
1 x Spis 
1 x Navrhovatel 
2 x Vlastník 
17 x osoby uvedené v § 20 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 

http://www.drazby.cz/
http://www.realdrazby.cz/

	OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD DRAŽBY
	Bod 1.
	Bod 2.
	Označení předmětu dražby:

	Bod 3.
	Navrhovatel:
	Dražebník:
	Licitátor:

	Bod 4.
	Bod 5.
	Rozdělovník:


		2019-01-23T13:27:32+0100
	Jan Dvořák




